

Dettaglio Dispositivi Richiesti – Offerta Tecnico/Economica

Spazio Riservato alla Stazione Appaltante									Spazio Riservato All'Operatore Economico (Indicare sotto denominazione O.E.)														
LOTTO	VOCE	Descrizione prodotto	U.M.	Fabbisogno presunto 36 mesi (in unità)	Fabbisogno presunto opzione ulteriori 12 mesi (in unità)	Prezzo unitario presunto	Importo presunto 36 mesi	Importo presunto 36 mesi + opzione 12 mesi	codice AREAS	Nome commerciale del prodotto attribuito dal Fornitore	Confez.to	Codice prodotto attribuito dal Fornitore	Codice prodotto attribuito dal Produttore (se differente da quello attribuito dalla Ditta)	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva%	Importo complessivo offerto 36 mesi IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 36 mesi IVA INCLUSA	Importo complessivo offerto 36 + 12 mesi IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 36 + 12 mesi IVA INCLUSA		
AFFIDATARIO: O.E. SIRIO MEDICAL SRL																							
1	A	Cinghie addominali monouso per cardiocrografo , elastiche, prive di lattice, dotate di asole e bottone pre-applicato, no perdita di fibre e pelucchi, lunghezza da 120/130 cm, larghezza non inferiore a 6 cm	PZ	6.000	2.000	3,60 €	21.600,00 €	28.800,00 €	1604009	Cinture monouso per cardiocrografo	Confezione da 500 pezzi	F2D-BP24		Z12080185	Z149931	3,30 €	22	19.800,00 €	24.156,00 €	26.400,00 €	32.208,00 €		
							TOTALE LOTTO 1	21.600,00 €	28.800,00 €											19.800,00 €	24.156,00 €	26.400,00 €	32.208,00 €
AFFIDATARIO: O.E. CARDIOMED SRL																							
2	A	Dispositivi di contenzione, attacchi per arti (polsiere e cavigliere) , monouso, in TNT materiale traspirante, privi di lattice, imbottiti in schiuma di poliuretano, regolazione a velcro delle cinghie di tenuta e di ancoraggio, anello di plastica, per circonferenze da 10 a 30 cm circa, larghezza cm 7,5* e lunghezza 150 cm*. *le misure sono indicative	PZ	7.500	2.500	1,90 €	14.250,00 €	19.000,00 €	1358163	Monoclean type 20 con anello	Confezione da 600 pezzi	MONO 20 CIA		V0804	3649	1,74 €	22	13.050,00 €	15.921,00 €	17.400,00 €	21.228,00 €		
							TOTALE LOTTO 2	14.250,00 €	19.000,00 €											13.050,00 €	15.921,00 €	17.400,00 €	21.228,00 €
AFFIDATARIO: O.E. CARDIOMED SRL																							
3	A	Mascherine chirurgiche monouso con elastici	PZ	240.000	80.000	0,04 €	9.600,00 €	12.800,00 €	1603936	Mascherine chirurgiche con elastici	Confezioni da 200 pezzi	05MSK339CRVME		T02604	Z215615	€ 0,0150	5	3.600,00 €	3.780,00 €	4.800,00 €	5.040,00 €		
	B	Mascherine FFP2 monouso con elastici	PZ	150.000	50.000	0,10 €	15.000,00 €	20.000,00 €	1426557	Mascherina FFP2	Confezione da 200 pezzi	20733		N.D.	N.D.	€ 0,1300	5	19.500,00 €	20.475,00 €	26.000,00 €	27.300,00 €		
	C	Calzari monouso con elastico, altezza ginocchio, latex free, antiscivolo	PZ	7.500	2.500	0,30 €	2.250,00 €	3.000,00 €	1356396	Calzari monouso in TNT	Confezioni da 1000	0680V		T0208	Z2233977	€ 0,0870	5	652,50 €	685,13 €	870,00 €	913,50 €		
	D	Copriscarpe monouso con elastico alla caviglia, latex free, antiscivolo	PZ	45.000	15.000	0,05 €	2.250,00 €	3.000,00 €	1079225	Copriscarpe monouso	Confezioni da 5000 pezzi	02SE0000		T0208	Z2233978	€ 0,0280	5	1.170,00 €	1.228,50 €	1.560,00 €	1.638,00 €		
							TOTALE LOTTO 3	29.100,00 €	38.800,00 €											24.922,50 €	26.168,63 €	33.230,00 €	34.891,50 €
TOTALE LOTTI 1-2-3																		57.772,50 €	66.245,64 €	77.030,00 €	88.327,50 €		